



Kære beboer,

Foråret er over os, og huset summer af liv og forventning ☀️
Om et øjeblik forvandler Generationernes Hus sig nemlig til en spektakulær festivalplads med musik og festligheder for alle aldre!

Du kan læse meget mere om den kommende generationsfestival i denne måneds nyhedsbrev og selvfølgelig blive opdateret på, hvad der ellers rører sig i dit hus.

God fornøjelse og rigtig god læselyst.

Mød husets driftspersonale

Som du muligvis har bemærket, har der den seneste tid været udskiftning blandt husets driftspersonale. Derfor får du hér en dugfrisk præsentation af bygningsdriften og de fire gæve gutter, som hjælper til med stort og småt i huset:



Henrik



Matthew



Jonas



René

Driftspersonalet løser dagen igennem opgaver rundt om i huset, men har base på kontoret i stueplan i bygning 7. Driften kan træffes mellem kl. 07.00 - 14.00 på hverdage.

Oplever du fejl og mangler i din bolig, eller går noget i stykker, kan du kontakte bygningsdriften på gh.bygningsdrift@aarhus.dk eller på tlf.nr. **3069 6651**.

Udenfor åbningstid er bygningsdriftens telefon forbeholdt akutte opkald ved alvorlige/akutte skader i din bolig.

Du kan også altid lægge en seddel med din henvendelse i den hvide postkasse foran bygningsdriftskontoret.



TAK FOR NU!

Udskiftning i administrationen

Inden længe skal du også lære nye ansigter at kende i administrationen, da Lise Eeg Guldvang (PA og organisationskonsulent) og Kirsten Skadhede (vært og kulturkoordinator), som begge har været ansat i tidsbegrænsede stillinger, har opsagt deres stillinger.

Begge har sidste dag i huset på fredag d. 29. april, og der arbejdes nu på at finde nyt personale, som kan overtage skrivebordene i administrationskontoret.

Både Lise og Kirsten vil gerne sig tak for det tætte samarbejde, engagementet og de mange fælles oplevelser, som vi i huset har delt det sidste halvandet år. Det har været en stor fornøjelse at lære jer alle at kende og sammen skabe Generationernes Hus ♥



Assistance til plantepasning

Beboerplantedagen, der blev afholdt tidligere i april, har virkelig gjort underværker for udendørsmiljøet på 4. sal. Tak for initiativet og det flotte resultat!

Nu bliver det muligt for beboere med grønne fingre at bidrage yderligere til plantelivet i huset, da vi mangler hjælp til at passe planterne på udendørsarealerne i GH. Det ville være så dejligt, hvis vi alle sørger for at nusse lidt om planterne og give dem en sjat vand, når de trænger, så vi fortsat kan have flotte grønne udendørsmiljøer i huset.



GH godkendt som valgsted

Forleden godkendte byrådet i Aarhus, at GH skal være øens nye valgsted. Dette betyder, at du fremover kan stemme til folketingsvalg, kommunale og regionale valg samt folkeafstemninger lige nede i Multisalen. Hvem sagde nemt og bekvemt?

Første gang du får muligheden er, som bekendt, lige om lidt, når du skal stemme om at afskaffe forsvarsforbeholdet

Onsdag d. 1. juni 2022



Mød din naboer på Aarhus Ø til jazz, kaffe og nysgerrige samtaler

Det summer af liv på Aarhus Ø, og ét af de nyeste tiltag kan du opleve ved Bassin 7, når Aarhus Jazz Orchestra opstiller deres Jazz-container KISSA

Søndag d. 1. maj - søndag d. 22. maj

I anledning af Music City Aarhus 2022 rejser KISSA-containeren rundt i Aarhus og danner ramme om koncerter, talks, folkemøder og meget andet. Containeren vil både fungere som scene, podcaststudie, mødelokale, kaffebar, lytterum og du er velkommen til at tage del i aktiviteterne. På Instagram-profilen [@kissaaarhus](#) kan du løbende blive opdateret på de mange aktiviteter, og ellers skal du bare kigge forbi Bassin 7 i løbet af maj måned.



Generationsfestival i GH

Ja, du læste rigtigt! Vi holder en vaskeægte festival i Generationernes Hus med fri entré

Lørdag d. 11. juni fra kl. 10.00 – 22.00

Du er naturligvis inviteret, og vi garanterer et brag af en fest. En fest for ALLE der bor, arbejder i og har tilknytning til GH, hvor vi samles og sammen fejrer musikken, sommeren og livet på tværs af generationer.

Dagen igennem kan du opleve koncerter med navne som **Alberte** og **Stan Urban**, du kan se **circus** for børn, blive mæt i lækker festivalmad og slutte aftenen af med at danse solen ned i selskab med **Sussi & Leo**.

Festivalen er arrangeret af Sundhed og Omsorgs team i huset, og vi glæder os alle til skabe fed sommerfestivalstemning for hele huset og Aarhus Ø.

Bliv frivillig til festivalen

Skulle du have lyst til at indgå som frivillig i løbet af dagen - eks. agere grillmester og vende pølser, arrangere børneaktiviteter eller på anden måde gå til hånde under festivalen, så tager vi imod dig med kyshånd!

Thorkil Bisgaard er oplevelsesmedarbejder og ansvarshavende for de frivillige under festivalen. Du kan kontakte ham og høre mere om frivilligopgaverne på tlf. **2246 2462** eller via mail tbg@aarhus.dk

Har du gode idéer til festivalen, må du også meget gerne sende dem i Thorkils retning.

Vi glæder os til alle de gode ting, som er i vente den kommende tid, og håber meget på, at du har lyst til at deltage, engagere dig og bakke op om aktiviteterne.

Ifm. udskiftningen i administrationsteamet arbejder vi på at få ansat en ny skribent til nyhedsbrevet, men indtil da vil du måske opleve, at nyhedsbrevets format ændrer sig en kende, og at der vil gå længere tid mellem udgivelsen af nye nyhedsbreve.

Vi vil dog gøre, hvad vi kan, for fortsat at holde dig opdateret ift. hvad der sker rundt om i GH. Har du spørgsmål i mellemtiden, kan du altid sende dem til generationerneshus@aarhus.dk

På vegne af administrationsteamet i huset



Kristian Dall
Leder af Generationernes Hus



Kirsten Skadhede
Vært og Kulturkoordinator